АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕНОЙ-ВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОЖАЙ-

ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366239, с. Беной-Ведено, ул. Северо-Западная 4, тел-н 8-928-789-27-02

19.02.2015.

№03

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги Беной-Веденского сельского

поселения

В целях приведения административный регламент предоставления
муниципальной услуги Беной-Веденского сельского поселения в
соответствие с Федеральным законом от 21.12.2013г. № 359-Ф3 п. 3 ч. 2 ст.
12 Федерального закона № 210-ФЗ

Постановил:

1 .На основании протеста Прокуратуры Ножай-Юртовского
муниципального района ЧР от 30.01.2015г. за № 19-7-51-15 внести в
административный регламент предоставления муниципальной услуги «По
выдаче разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и
на ввод эксплуатацию объектов капитального строительства», «По выдаче
справок, выписок из домовой и похозяйственней книги» Беной-Веденского
сельского поселения следующие изменения:

1.в пункте 3 («Административные процедуры Беной-Веденского
сельского поселения»)
а) дополнит подпунктом 3.1 следующего содержания:

- «Многофункциональный центр предоставления государственных и
муниципальных услуг» осуществляется предоставление вышеуказанной
муниципальной услуги.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
вступает в силу с момента опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управделами администрации Беной-Веденского сельского поселения
Байсуллаев А.Б.

Глава flC/tUltJ^ Б.М.Халаев

Верно:
управделами
Байсуллаев А.Б.